[image: image1.png]2 anpenn 2013 roaa

EEETTUETTTEE————
BeCmHUTK  — N3s86

opaaroa mecmioz0 camoynpacnemnus Aupesis 2013 roga
20p00CcK020 OKpyea Kureuima

OGULMANBHOE U3AHVE

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
от 28.03.2013 №48/516
О  внесении изменения в Положение о порядке исчисления и  уплаты
земельного  налога,  утвержденное  решением
Кинешемской  городской  Думы  от  28.10.2008  № 53/513

В соответствии с частью 1 ст.5, ст.ст. 393, 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.29, ст.56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменение в Положение о порядке исчисления и уплаты земельного налога, утвержденное решением  Кинешемской городской Думы от 28.10.2008  № 53/513:

1.1.  Пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1. 0,3 процента от кадастровой стоимости участка в отношении земельных участков, предоставленных для размещения гаражно-строительных  кооперативов, кооперативов по строительству хозяйственных сараев, для индивидуальных гаражей и хозяйственных построек, индивидуальных жилых домов и индивидуального жилищного строительства, а также в отношении земельных участков, предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, животноводства, дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства, земель сельскохозяйственного использования, используемых для сельскохозяйственного производства, размещения и строительства малоэтажных жилых домов, земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на   постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма (Смирнов Ю.А.) и заместителя главы администрации городского округа Кинешма           (Бобышева Н.Ю.)

Глава городского округа Кинешма

  И. А. Виноградова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 29.03.2013 №766п
Об отмене некоторых постановлений

администрации городского округа Кинешма

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,  в связи с передачей полномочий  в сфере охраны здоровья органам государственной власти субъектов Российской Федерации постановляю:
1. Отменить постановления администрации городского округа Кинешма от 05.05.2012 № 928п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации оказания специализированной медицинской помощи», от 05.05.2012 № 931 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу в муниципальное учреждение здравоохранения».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов  местного самоуправления городского округа Кинешма».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма И.Ю. Клюхину.

Глава администрации городского округа Кинешма

 А.В.Томилин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 01.04.2013 №801п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 28.11.2011 №2856п «Об административной комиссии городского округа Кинешма и определения перечня должностных лиц администрации городского округа Кинешма, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
 На  основании    статей   46, 56 Устава    муниципального   образования
   «Городской округ Кинешма»,

          постановляю:

          1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинешма от 28.11.2011 №2856п «Об административной комиссии городского округа Кинешма и определения перечня должностных лиц администрации городского округа Кинешма, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1. Абзац 15  приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«Шлыгина Светлана Владимировна – член административной комиссии, начальник центра исполнения административного законодательства, подполковник полиции межмуниципального отдела  МО МВД РФ «Кинешемский»;

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации городского округа Кинешма А.Г.Пухова.

Глава администрации городского округа Кинешма

 А.В.Томилин

Содержание
	Заголовок

	Стр.

	РЕШЕНИЯ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 28.03.2013 №48/516
О  внесении изменения в Положение о порядке исчисления и  уплаты земельного  налога,  утвержденное  решением Кинешемской  городской  Думы  от  28.10.2008  № 53/513
	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 29.03.2013 №766п
Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа Кинешма
	2

	от 01.04.2013 №801п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 28.11.2011 №2856п «Об административной комиссии городского округа Кинешма и определения перечня должностных лиц администрации городского округа Кинешма, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
	3

	Адрес редакции:

155800, Ивановская область, г. Кинешма,

ул. Фрунзе, д.4, к. №20,

Администрация городского округа Кинешма

Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании решения

Кинешемской городской Думы

№ 61/569 от 25 февраля 2009 года.

	Тираж 41 экземпляр

Дата выпуска 02.04.2013 г.